

# KOHTLA- JÄRVE LASTEAED KIRJU- MIRJU

## Rohelise kooli koosoleku protokoll nr. 5

Toimumise aeg: 24. jaanuar 2024.a.

Juhatas: Malle Trummar

Protokollis: Merike Kärbo

Osalejaid: 5 osalejat- meeskond.

### PÄEVAKORD:

1. Järgnevate kuude üritused, omapoolsed ettepanekud.
2. Ettevalmistused kevadeks- ülevaade olemasolevatest seemnetest, mulla tellimine, peenarde planeerimine jne.
3. Jooksvad küsimused.

### OTSUSED:

1. Korraldada 30. jaanuaril (või nädala jooksul), kogu lasteaeda kaasav üritus. Rühmaõpetajad valivad mõne raamatu, mida lastele tutvustada/ lugeda ja sellest lähtuvalt lõimitakse ka teisi tegevusi. Õpetaja Merle poolne soovitus on raamat „Taks ja Dogi“, mis jurustab erinevatest koertest, sõprusest ja sallivusest.

Seoses Sooja kampsuni päevaga korraldada majasisene ühistegevuste nädal ja teemaks sellel aastal „Sallid“. Korraldada saalis tervele majale kootud sallide näitus, teha ümber lasteaia koos laste ja õpetajatega „salliring“, lisaks erinevad tegevused rühmades. Kuna 1.veebruaril toimub õpetajatele kohustuslik koolitus, siis „salliringi“ teeme mõnel teisel päeval, lähtuvalt ilmast.

Siduda sõbrapäeva ja vastlapäeva tegevused teemaga Globaalne kodakondsus ja kajastada neid kindlasti kodulehel.

Veebruari lõpuks teevad õpetajad valmis plakati või mõne muu töö aastategijate kohta, et Elusloodusepäevaks teha korda Rohelise kooli sein.

Ettepanek tähistada Draakoniaasta saabumist- tegevused rühmades, meisterdamine ja näitus draakonitest. Vanemates rühmades võiks rääkida Jääajast ja dinosaurustest.

2. Arutati läbi, mida sellel aastal külvata, kuhu ja kui palju. Seemnete ja külvimulla ostmisega tegeleb koordinaator. Rohkem paneme rõhku maitsetaimedele, mida saab siis lastega koos korjata ja toidule lisada. Proovime ise kasvatada kõrvitsaid, et need siis sügisel tallinna loomaiaiale annetada. Juhtkond (majandusjuhataja) muretseb mõned lisatarvikud aiatöödeks ja hiljem tegeleb vastavalt vajadusele mulla tellimise ja transpordiga. Sellel aastal eraldi lillelaata ei korraldata ja müüki paneme ainult need taimed, mis üle jäävad ja kasutust ei leia.

3. Meeldetuletus! Õpetajad märgivad RK tabelisse huvitavaid tegevusi, mida viivad läbi rühmades, või milles osalevad väljaspool asutust. Aeg- ajalt võiks panna ülesse oma tegemisi ka kodulehele (RK tegemiste alla) ja kajastada FB.

Õpetaja Merike kontrollib üle rühmades olevad toalilled ja teeb puuduvad sildid.

Õpetajate teavitamine veebiseminaridest veebruar- märts.

Läbiviija  
Malle Trummar

Protokollija  
Merike Kärbo